

สำเนาฉบับ



ประกาศเทศบาลตำบลนาจาน

เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้ประสบภัย (วาตภัย) ที่จะได้รับการช่วยเหลือ

ตามที่ เทศบาลตำบลนาจาน ได้ประชุมคณะกรรมการช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นของเทศบาลตำบลนาจาน เมื่อวันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เพื่อช่วยเหลือประสบเหตุวาตภัยที่เหลือ จำนวน ๒๓ ราย ราย และอีก ๑ รายเกิดเหตุเมื่อวันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖ รวมเป็น ๒๔ ราย ซึ่งส่งผลกระทบต่อสาธารณสุข ก่อให้เกิดความเสียหายแก่ทรัพย์สินของประชาชนหรือของรัฐ อันเป็นสาธารณภัยตามพระราชบัญญัติป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย พ.ศ.๒๕๕๐ นั้น

อาศัยอำนาจตามข้อ ๑๓ ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ และหลักเกณฑ์การใช้จ่ายเงินอุดหนุนราชการ เพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัยกรณีฉุกเฉิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ของเทศบาลตำบลนาจาน ครั้งที่ ๔/ ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อประชาชนผู้ประสบภัยที่ผ่านการพิจารณาจำนวน ๒๔ ราย ที่จะได้รับการช่วยเหลือตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายสุรัตน์ ทะนาคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาจาน

.....ร่างพิมพ์
.....เจ้าหน้าที่
.....หัวหน้าหน่วยงาน
.....ปลัด

แบบสรุปความเสียหายผู้ประสบภัยในพื้นที่เทศบาลตำบลนาจาน

อำเภอนาเยีย จังหวัดอุบลราชธานี

ที่	ชื่อ - สกุล	ที่อยู่	บ้านที่พังกาย/ผู้แจ้งข่าว	รายการที่ได้รับความเสียหาย	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	รวม	หมายเหตุ
1	นางแหน บุญลอย	165 ม.5 ต.นาเยีย อ.นาเยีย จ.อุบลฯ	โรงเรียนสำหรับเก็บพืชผลและคอกสัตว์	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				- ลังกะสี	12.00	แผ่น	189.50	2,274.00	
				- ตะปูสังกะสี	4.00	กล่อง	20.00	80.00	
				- แป้นไม้ ขนาด 11/2*3 ยาว 4.50 เมตร	0.74	ลบ.ฟ.	448.60	331.96	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	0.50	กก.	39.26	19.63	
				รวมค่าวัสดุ				2,705.00	
2	นายสุริยา พันทอง	382 ม.5 ต.นาเยีย อ.นาเยีย จ.อุบลฯ	โรงเรียนสำหรับเก็บพืชผลและคอกสัตว์	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				- ลังกะสี	7.00	แผ่น	189.50	1,326.50	
				- ตะปูสังกะสี	2.00	กล่อง	20.00	40.00	
				รวมค่าวัสดุ				1,366.00	
3	นายสมศรี แจ่มสกุล	280 ม.5 ต.นาเยีย อ.นาเยีย จ.อุบลฯ	บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				- ลังกะสี	6.00	แผ่น	189.50	1,137.00	
				- ตะปูสังกะสี	2.00	กล่อง	20.00	40.00	
				รวมค่าวัสดุ				1,177.00	
4	นายสมัย มังคา	11 ม.5 ต.นาเยีย อ.นาเยีย จ.อุบลฯ	บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				- สรรโท	49	เมตร	105.00	5,145.00	
				- สกรูยึด	1.00	ถุง	100.00	100.00	
				- แป้นไม้ ขนาด 11/2*3 ยาว 4.50 เมตร	3.69	ลบ.ฟ.	448.60	1,655.33	
				- จันทันไม้ ขนาด 2*4" ยาว 4.50 เมตร	5.75	ลบ.ฟ.	420.56	2,418.22	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.50	กก.	39.26	58.89	
				รวมค่าวัสดุ				9,377.00	
5	นายบุญชัย เมืองจันทร์	430 ม.5 ต.นาเยีย อ.นาเยีย จ.อุบลฯ	โรงเรียนสำหรับเก็บพืชผลและคอกสัตว์	งานเสา + โครงหลังคา					
				- เสาปูนสำเร็จรูป ขนาด 4*4" ยาว 2.50 ม	7.50	เมตร	280.00	2,100.00	
				- น็อตหัวเสา	3.00	ตัว	38.00	114.00	
				รวมค่าวัสดุ				2,214.00	

นาย

6	นางพุดชา ทองศรี	176 ม.6 ต.นาเขีย อ.นาเขีย จ.อุบลฯ	บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา				
				-สังกะสี	11.00	แผ่น	189.50	2,084.50
				- ตะปูสังกะสี	4.00	กล่อง	20.00	80.00
				- แป้นไม้ ขนาด 11/2"×3 ยาว 4.50 เมตร	1.39	ลบ.ฟ.	448.60	623.55
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.00	กก.	39.26	39.26
				รวมค่าวัสดุ				2,827.00
7	นายแปลง ธาณี	13 ม.7 ต.นาเขีย อ.นาเขีย จ.อุบลฯ	บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา				
				-สังกะสี	10.00	แผ่น	189.50	1,895.00
				- ตะปูสังกะสี	3.00	กล่อง	20.00	60.00
				- แป้นไม้ ขนาด 11/2"×3 ยาว 4.50 เมตร	1.02	ลบ.ฟ.	448.60	457.57
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.00	กก.	39.26	39.26
				รวมค่าวัสดุ				2,451.00
8	นายถาวร โพธิ์ขาว	418 ม.10 ต.นาเขีย อ.นาเขีย จ.อุบลฯ	บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา				
				-สังกะสี	10.00	แผ่น	189.50	1,895.00
				- ตะปูสังกะสี	3.00	กล่อง	20.00	60.00
				รวมค่าวัสดุ				1,955.00
9	นางราตรี โกสม	240 ม.10 ต.นาเขีย อ.นาเขีย จ.อุบลฯ	1.บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา				
				-สรวไท	41.00	เมตร	105.00	4,305.00
				- สกรูยึด	1.00	ถุง	100.00	100.00
				- แป้นไม้ ขนาด 11/2"×3 ยาว 4.50 เมตร	6.00	ลบ.ฟ.	448.60	2,691.60
				- จันทันไม้ ขนาด 2"× 4" ยาว 4.50 เมตร	3.28	ลบ.ฟ.	420.56	1,379.44
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	2.00	กก.	39.26	78.52
				-สังกะสี	6.00	แผ่น	189.50	1,137.00
				- ตะปูสังกะสี	2.00	กล่อง	20.00	40.00
				รวมค่าวัสดุ				9,731.00
			2.ผู้ขั้ว	งานหลังคา + โครงหลังคา				
				-สังกะสี	11.00	แผ่น	189.50	2,084.50
				- ตะปูสังกะสี	3.00	กล่อง	20.00	60.00
				รวมค่าวัสดุ				2,144.00
			3.คอกสัตว์	งานหลังคา + โครงหลังคา				
				-สังกะสี	8.00	แผ่น	189.50	1,516.00
				- ตะปูสังกะสี	2.00	กล่อง	20.00	40.00
				รวมค่าวัสดุ				1,556.00
			รวมทั้งสิ้น					13,431.00

10	นางสาวสมพร ทองลาด	145 ม.10 ต.นาเขีย อ.นาเขีย จ.อุบลฯ	คอกสัตว์	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-สังกะสี	10.00	แผ่น	189.50	1,895.00	
				- ตะปูสังกะสี	3.00	กล่อง	20.00	60.00	
				- แป้นไม้ ขนาด 11/2"x3 ยาว 4.50 เมตร	1.85	ลบ.ฟ.	448.60	829.91	
				- จันทันไม้ ขนาด 2"x 4" ยาว 4.50 เมตร	2.46	ลบ.ฟ.	420.56	1,034.58	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.50	กก.	39.26	58.89	
				รวมค่าวัสดุ				3,878.00	
11	นางทองม้วน พิมพ์ศรี	214 ม.10 ต.นาเขีย อ.นาเขีย จ.อุบลฯ	บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-กระเบื้องลอนคู่	10.00	แผ่น	46.73	467.30	
				-สกรูยึดกระเบื้องลอนคู่	1.00	ถุง	150.00	150.00	
				รวมค่าวัสดุ				617.00	
12	นายบัวกัลย์ มาลัย	97 ม.10 ต.นาเขีย อ.นาเขีย จ.อุบลฯ	บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-สังกะสี	10.00	แผ่น	189.50	1,895.00	
				- ตะปูสังกะสี	3.00	กล่อง	20.00	60.00	
				- แป้นไม้ ขนาด 11/2"x3 ยาว 4.50 เมตร	3.22	ลบ.ฟ.	448.60	1,444.49	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.00	กก.	39.26	39.26	
				รวมค่าวัสดุ				3,438.00	
13	นายทวี วงวัน	231 ม.10 ต.นาเขีย อ.นาเขีย จ.อุบลฯ	บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-สังกะสี	17.00	แผ่น	189.50	3,221.50	
				- ตะปูสังกะสี	3.00	กล่อง	20.00	60.00	
				- แป้นไม้ ขนาด 11/2"x3 ยาว 4.50 เมตร	2.32	ลบ.ฟ.	448.60	1,040.75	
				- จันทันไม้ ขนาด 2"x4" ยาว 4.50 เมตร	4.10	ลบ.ฟ.	420.56	1,724.30	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	2.00	กก.	39.26	78.52	
				รวมค่าวัสดุ				6,125.00	

14	นางลีน สุดสุข	278 ม.10 ต.นาเยี่ย อ.นาเยี่ย จ.อุบลราชธานี	โรงเรียนสำหรับเก็บพืชผลและคอกสัตว์	งานหลังคา + โครงหลังคา					คณะกรรมการเห็นตาม
				-สังกะสี	20.00	แผ่น	189.50	3,790.00	ข้อ 5.1.6 ปรับลดให้เหลือ
				- ตะปูสังกะสี	6.00	กล่อง	20.00	120.00	5,700.00 บาท ตามระเบียบ
				- แบริ่ง ขนาด 11/2" x 3 ยาว 4.50 เมตร	4.62	ลบ.ฟ.	448.60	2,072.53	
				- จันทันไม้ ขนาด 2"x4" ยาว 4.50 เมตร	2.70	ลบ.ฟ.	420.56	1,135.51	
				- อะเสไม้ ขนาด 11/2" x 6" ยาว 4.50 เมตร	2.39	ลบ.ฟ.	415.89	993.98	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	2.00	กก.	39.26	78.52	
				รวมค่าวัสดุ				8,190.00	5,700.00 ✓
15	นายทา ทยานานคำ	349 ม.10 ต.นาเยี่ย อ.นาเยี่ย จ.อุบลราชธานี	1.บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-สังกะสี	43.00	แผ่น	189.50	8,148.50	
				- ตะปูสังกะสี	13.00	กล่อง	20.00	260.00	
				- แบริ่ง ขนาด 11/2" x 3 ยาว 4.50 เมตร	11.26	ลบ.ฟ.	448.60	5,051.24	
				- จันทันไม้ ขนาด 2"x4" ยาว 4.50 เมตร	6.56	ลบ.ฟ.	420.56	2,758.87	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	3.00	กก.	39.26	117.78	
				รวมค่าวัสดุ				16,336.00	✓
			2.ผู้จ้างโรงเรียนเก็บพืชผลและคอกสัตว์	งานหลังคา + โครงหลังคา					คณะกรรมการเห็นตาม
				-สังกะสี	37.00	แผ่น	189.50	7,011.50	ข้อ 5.1.6 ปรับลดให้เหลือ
				- ตะปูสังกะสี	11.00	กล่อง	20.00	220.00	5,700.00 บาท ตามระเบียบ
				- แบริ่ง ขนาด 11/2" x 3 ยาว 4.50 เมตร	2.03	ลบ.ฟ.	448.60	910.66	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.00	กก.	39.26	39.26	
				รวมค่าวัสดุ				8,181.00	5,700.00 ✓
				รวมทั้งสิ้น				22,036.00	✓
16	นายตะ บุญยืน	507 ม.10 ต.นาเยี่ย อ.นาเยี่ย จ.อุบลราชธานี	บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-สรวโท	86.00	เมตร	105.00	9,030.00	
				- สกรูยึด	1.00	ถุง	100.00	100.00	
				-สังกะสี	11.00	แผ่น	189.50	2,084.50	
				- ตะปูสังกะสี	3.00	กล่อง	20.00	60.00	
				- แบริ่ง ขนาด 11/2" x 3 ยาว 4.50 เมตร	15.24	ลบ.ฟ.	448.60	6,836.66	
				- จันทันไม้ ขนาด 2"x4" ยาว 4.50 เมตร	8.21	ลบ.ฟ.	420.56	3,452.80	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	5.00	กก.	39.26	196.30	
				รวมค่าวัสดุ				21,760.00	✓

17	นางสาวจำเนียง มาคะวงค์	510 ม.10 ต.นาเยี่ย อ.นาเยี่ย จ.อุบลฯ	1.บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-สังกะสี	16.00	แผ่น	189.50	3,032.00	
				- ตะปูสังกะสี	5.00	กล่อง	20.00	100.00	
				รวมค่าวัสดุ				3,132.00	✓
				งานหลังคา + โครงหลังคา					
			2.ผู้จ้างโรงเรียนเก็บพืชผลและคอกสัตว์	-สังกะสี	9.00	แผ่น	189.50	1,705.50	
				- ตะปูสังกะสี	10.00	กล่อง	20.00	200.00	
				- แบริ่ง ขนาด 11/2"×3 ยาว 4.50 เมตร	1.84	ลบ.ฟ.	448.60	825.42	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.00	กก.	39.26	39.26	
				รวมค่าวัสดุ				2,770.00	✓
				รวมทั้งสิ้น				5,902.00 บาท	
18	นางบุญศรี มาคะวงค์	502 ม.10 ต.นาเยี่ย อ.นาเยี่ย จ.อุบลฯ	1.บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-สังกะสี	12.00	แผ่น	189.50	2,274.00	
				- ตะปูสังกะสี	3.00	กล่อง	20.00	60.00	
				รวมค่าวัสดุ				2,334.00	✓
			2.ผู้จ้าง	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-สังกะสี	18.00	แผ่น	189.50	3,411.00	
				- ตะปูสังกะสี	5.00	กล่อง	20.00	100.00	
				- แบริ่ง ขนาด 11/2"×3 ยาว 4.50 เมตร	4.60	ลบ.ฟ.	448.60	2,063.56	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.50	กก.	39.26	58.89	
				รวมค่าวัสดุ				5,633.00	✓
			3.คอกสัตว์	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-สังกะสี	16.00	แผ่น	189.50	3,032.00	
				- ตะปูสังกะสี	4.00	กล่อง	20.00	80.00	
				- แบริ่ง ขนาด 11/2"×3 ยาว 4.50 เมตร	4.08	ลบ.ฟ.	448.60	1,830.29	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.00	กก.	39.26	39.26	
				รวมค่าวัสดุ				4,981.00	✓
				รวมทั้งสิ้น				12,948.00 บาท	
19	นายณัฏพล มาคะวงค์	122 ม.10 ต.นาเยี่ย อ.นาเยี่ย จ.อุบลฯ	คอกสัตว์	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-สังกะสี	8.00	แผ่น	189.50	1,516.00	
				- ตะปูสังกะสี	2.00	กล่อง	20.00	40.00	
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.00	กก.	39.26	39.26	
				รวมค่าวัสดุ				1,565.00	✓

20	นางสาวสมปอง แสตนดี	174 ม.10 ต.นาเยีย อ.นาเยีย จ.อุบลลา	1.บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา						
				-สังกะสี	12.00	แผ่น	189.50	2,274.00		
				- ตะปูสังกะสี	4.00	กล่อง	20.00	80.00		
				- แป้นไม้ ขนาด 11/2**3 ยาว 4.50 เมตร	2.30	ลบ.ฟ.	448.60	1,031.78		
				- จันทันไม้ ขนาด 2"x4" ยาว 4.50 เมตร	1.64	ลบ.ฟ.	420.56	689.72		
				- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.00	กก.	39.26	39.26		
				รวมค่าวัสดุ					4,114.00	✓
			2.ผู้จ้างโรงเรียนเก็บพืชผลและคอกสัตว์	งานหลังคา + โครงหลังคา						
				-สังกะสี	2.00	แผ่น	189.50	379.00		
				- ตะปูสังกะสี	1.00	กล่อง	20.00	20.00		
				รวมค่าวัสดุ					399.00	✓
				รวมทั้งสิ้น				4,513.00 บาท		
			21	นายทองจันทร์ แก้วกรมไกร	9 ม.12 ต.นาเยีย อ.นาเยีย จ.อุบลลา	บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา			
-สังกะสี	5.00	แผ่น					189.50	947.50		
- ตะปูสังกะสี	2.00	กล่อง					20.00	40.00		
- แป้นไม้ ขนาด 11/2**3 ยาว 4.50 เมตร	2.31	ลบ.ฟ.					448.60	1,036.27		
- จันทันไม้ ขนาด 2"x4" ยาว 4.50 เมตร	3.28	ลบ.ฟ.					420.56	1,379.44		
- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.00	กก.					39.26	39.26		
รวมค่าวัสดุ							3,442.00	✓		
22	นายสุวิษ มณีทัศน์	26 ม.12 ต.นาเยีย อ.นาเยีย จ.อุบลลา					บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา		
			-สังกะสี	12.00	แผ่น	189.50		2,274.00		
			- ตะปูสังกะสี	4.00	กล่อง	20.00		80.00		
			- แป้นไม้ ขนาด 11/2**3 ยาว 4.50 เมตร	4.16	ลบ.ฟ.	448.60		1,866.18		
			- จันทันไม้ ขนาด 2"x4" ยาว 4.50 เมตร	1.64	ลบ.ฟ.	420.56		689.72		
			- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3"	1.00	กก.	39.26		39.26		
			รวมค่าวัสดุ					4,949.00	✓	
			23	นายวัชรินทร์ ทังโส	281 ม.13 ต.นาเยีย อ.นาเยีย จ.อุบลลา	บ้านที่อยู่อาศัย		งานหลังคา + โครงหลังคา		
-สังกะสี	14.00	แผ่น					189.50	2,653.00		
- ตะปูสังกะสี	4.00	กล่อง					20.00	80.00		
- ฝ้าต่าง ขนาด 0.60x 1.10 บานพับ	1.00	บาน					580.00	760.00		
- อุปกรณ์ฝ้าต่าง (บานพับ มือจับ กลอน)	1.00	ชุด					200.00	200.00		
รวมค่าวัสดุ							3,693.00	✓		

24	นางดวงใจ อ่างศิลป์	3 ม.7 ต.นาเขีย อ.นาเขีย จ.อุบลฯ	บ้านที่อยู่อาศัย	งานหลังคา + โครงหลังคา					
				-สังกะสี	14.00	แผ่น	189.90	2,658.60	
				- ตะปูสังกะสี	4.00	กล่อง	20.00	80.00	รายใหม่
									เสียหาย วันที่ 10 ก.ค.2566
				รวมค่าวัสดุ				2,738.00	
				มูลค่าความเสียหาย รวมทั้งสิ้น				140,807.00	

Pratt